
г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу «Образование в 
Кромском районе на 2014-2016 годы»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой 
базы Кромского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную программу «Образование в Кромском 
районе на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением администрации 
Кромского района №901 от 11 декабря 2013 года, следующие изменения:

-объемы и источники финансирования «Паспорта муниципальной 
программы «Образование в Кромском районе на 2014-2016 годы» изложить в 
следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет
средств местного бюджета составляет 183 249,158 тыс. рублей, в том числе по
годам:

2014 год -  58 845,044 тыс. рублей;
2015 год -  62 033,530 тыс. рублей;
2016 год -  62 370,584 тыс. рублей.
Прогнозная .оценка бюджетных ассигнований за счет средств 

вышестоящего бюджета составляет 408 809,012 тыс. рубдей, в том числе по

2014 г о д - 141 734,275 тыс. рублей;
2015 год -  129 652,868 тыс. рублей;
2016 год -  137 421,869 тыс. рублей»;
-приложения к муниципальной программе ««Образование в Кромском 

районе на 2014-2016 годы» изложить в соответствии с приложениями к 
настоящему Постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Кромского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

годам:

заместителя Г лавы адм:

I 'лава района

ал


